２０１２年５月１８日

各  位

  東京海上ホールディングス株式会社

  東京都千代田区丸の内一丁目２番１号

  コード番号 ８７６６

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、２０１２年５月１８日開催の取締役会において、会社法第１７８条の規

定に基づき、下記のとおり自己株式の消却を決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

（１）消却する株式の種類 当社普通株式

（２）消却する株式の数 ３５，０００，０００株

（３）消却予定日 ２０１２年６月２９日

（４）消却後の発行済株式総数 ７６９，５２４，３７５株

以 上

本件に関するお問い合わせ先

 東京海上ホールディングス株式会社

  経営企画部 広報ＩＲグループ マネージャー 笠原 秀介（03-5223-3212）

  （東京海上日動火災保険株式会社広報部常駐）